
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Repertorio Generale n. 1122 
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 158 del 18-03-2014 
(n. 411 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA F.LLI SISOFO SRL PER COPIE 

ECCEDENTI NELL’ ANNO 2013 FOTOCOPIATRICE UFFICIO 
INFORMAGIOVANI 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale 
2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. , 
approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

DATO ATTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28.02.2014 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
PRESO ATTO  del successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 43 
del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio in 
esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali; 
VISTO  il contratto stipulato con la ditta F.lli Sisofo srl in data  01.07.2010 per la fornitura in noleggio di 
una fotocopiatrice ubicata presso l’Ufficio Informagiovani; 
VISTA  la determina di impegno di spesa n.272/2013 per canone di noleggio  della fotocopiatrice ubicata 
presso l’Ufficio Informagiovani; 
DATO ATTO  che sul cap. 14000, determina n. 807/2013, risultano disponibili somme in economia da 
poter utilizzare a copertura della prestazione che occupa; 
VISTA  la fattura n.2308/013  emessa in data 31/12/2013 dell’importo di € 333,28 Iva compresa relativa al 
pagamento delle copie eccedenti per l’anno 2013 e considerata la regolarità della stessa; 
CONSIDERATO  che la ditta F.lli Sisofo srl risulta in regola, per il periodo di lavoro specificato, con gli 
adempimenti assicurativi e previdenziali nei confronti dei lavoratori, giusto DURC regolare emesso il 
15/01/2014 CIP n.20141302197663 ;      
RITENUTA  la necessità di dover liquidare alla ditta F.lli Sisofo srl la fattura di che trattasi; 
PRESO ATTO che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP il 
codice CIG: ZB209224A9; 

 
 

 
DETERMINA 

 
 
1 )  Liquidare  alla ditta F.lli Sisofo srl ( P.IVA 01994380689) la fattura n. 2308/013 del 31.12.2013 di € 333,28 



Pag. 2 di 2 

Iva compresa, relativa al saldo per le copie eccedenti per l’anno 2013, della fotocopiatrice ubicata presso il Polo 
Eden – Ufficio Informagiovani, con accredito sul conto corrente dedicato codice  IBAN 
:IT80P057481540007400014312T; 
 
2 )  Imputare la spesa complessiva di € 333.28 derivante dall’adozione del presente provvedimento  al cap.  14000  
del redigendo bilancio 2014, residui 2013, con le seguenti modalità: 
 € 166,74 , impegno n. 20130000630; 
 € 166,54 , impegno n. 20130003480. 
 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona 28/03/2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 


